Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 27/05/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 33
Mejor tiempo del evento 01:46.231
Media del dia 01:59.164
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.919
Tiempo medio grupo prueba 02:01.058
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:30.407
Tiempo medio grupo iniciacion 02:30.407
Pilotos en grupo medio 4
Mejor tiempo grupo medio 01:51.672
Tiempo medio grupo medio 01:59.386
Pilotos en grupo avanzado 9
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.231
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.016




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ACOSTA avanzado 01:46.231 [ 01:46.231 | 00:00.000 | 00:12.933 | 00:00.000 | 00:05.785 12
JONAS avanzado 01:47.968 [ 00:01.737 | 00:01.737 | 00:11.195| 00:01.737 | 00:04.047| 57
OSKAR2 avanzado 01:49.702 | 00:01.733 | 00:03.471] 00:09.462 | 00:03.471 | 00:02.314 12
KRISTIAN avanzado 01:50.084 [ 00:00.382 | 00:03.853 ] 00:09.079 | 00:03.853 | 00:01.931| 40
DOCK avanzado 01:50.904 [ 00:00.820 | 00:04.673 | 00:08.259 | 00:04.673 | 00:01.111 30
COTO avanzado 01:51.303 [ 00:00.398 | 00:05.072| 00:07.861 | 00:05.072 | 00:00.713 16
ANTONIOALBA medio 01:51.672 [ 00:00.369 | 00:05.441 | 00:07.491 | 00:00.000 | 00:07.713 | 42
JUANMA avanzado 01:54.090 [ 00:02.417 | 00:07.859 | 00:05.073 | 00:07.859 | 00:02.074| 39
JAI avanzado 01:54.238 [ 00:00.147 | 00:08.007 | 00:04.926 | 00:08.007 | 00:02.221 | 27
HIDALGO medio 01:54.309 [ 00:00.071 | 00:08.078 | 00:04.854| 00:02.636 | 00:05.076 | 36
OSKAR avanzado 02:03.624 [ 00:09.314 | 00:17.392 | 00:04.459| 00:17.392| 00:11.607 3
JUANLU medio 02:03.938 [ 00:00.314 | 00:17.707 | 00:04.773 | 00:12.265| 00:04.552| 40
PASCUAL medio 02:07.623 | 00:03.684 | 00:21.392 | 00:08.458 | 00:15.950 | 00:08.237 10
OSCAR iniciacion 02:30.407 [ 00:22.784 | 00:44.176 | 00:31.242| 00:00.000 | 00:00.000 [ 49
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